
 

1. Birgitte Sørheim (f. 1969) Bergen 
Birgitte Sørheim er Marketing Director i Benchmark Genetics, et ledende avl- og 
genetikkselskap til den globale havbruksnæringen. Sørheim er utdannet akvaingeniør fra 
Bergen Ingeniørhøgskole, har MBA i merkevareledelse fra NHH og i strategisk PR og 
Kommunikasjon fra BI. Hun har over 30 års erfaring fra ulike lederstillinger innen 
internasjonalt salg og markedsføring innen havbruksnæringen, forsikring og energi. Hun 
har også innehatt en rekke styreverv, bl.a styreleder i Hardanger Akvasenter, 
styremedlem i Arnøy Laks og i sentralstyret til organisasjonen Sjømatbedriftene.  
 
2. Anne Carlsen (f 1961), Bergen  
Anne Carlsen er utdannet sivilarkitekt fra NTH. Etter å ha jobbet flere år i ulike selskaper, 
er hun i dag partner og styremedlem i Forum Arkitekter. Anne kjenner Fana Sparebank 
godt gjennom flere år som medlem og leder av Forstanderskapet og som medlem av 
bankens generalforsamling.  
 
3. Kenneth Nilsen (f. 1964), Bergen 
Kenneth Nilsen driver eget malerfirma som ble etablert i 1992 og har nå rundt 15 
ansatte. Han er engasjert i fag- og yrkesopplæring og har gitt lærlingeplass til mange i 
malerfirmaet sitt. Kenneth er også aktiv i foreninger og næringslivsorganisasjoner. Han 
har vært styrets leder i Understøttelseskassen som donerer større summer til gode 
formål i Bergen. Han er også vært engasjert i arbeid mot arbeidslivskriminalitet, blant 
annet gjennom organisasjonen Bygningsgruppen i Bergen. 
 
4. Marianne S. Herland, (f. 1955), Fana  
Marianne S. Herland er utdannet lærer ved Høyskolen i Bergen med diverse 
videreutdanninger.  Hun har jobbet i over tyve år som lærer ved Ytrebygda 
ungdomsskole, fire år som rådgiver ved Paradis skole, fem år som inspektør ved 
Kringlebotn skole og tolv år som rektor ved Paradis skole. Marianne har vært valgt inn i 
generalforsamlingen i Fana sparebank i flere perioder, og har fulgt bankens utvikling i 
lang tid.  
 
5. Asle Nordås (f.1969), Hop 
Asle Nordås har vært med å starte fire bedrifter og er fortsatt eier i to av disse. Til daglig 
jobber han som regiondirektør i Norges største ventilasjonsgrossist og reiser endel i 
jobben. Han er styreleder i flere lokale selskaper og opptatt av hva som skjer i 
næringslivet på Vestlandet.  
 
6. Petter Bull Øvrevik (f. 1957), Paradis 
Petter Bull Øvrevik har bakgrunn fra handelsskole og har jobbet som daglig leder for 
Norsk Lagerstandard AS siden 1984. Han har hatt tillitsverv i Norges Automobil-Forbund 



 

Bergen og omegn, først som varamedlem, deretter styremedlem, styreleder og til slutt et 
verv i valgkomitéen. 
 
 


